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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61708026F

2. Data e Regjistrimit 08/05/2026
3. Emri i Subjektit HDR Capital Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi “Bajram Curri”, Nr. pasurie 2/365-
N9; Z.23; Nr. 2 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit në fushën e pasurive të luajtshme dhe 
të paluajtshme, duke përfshirë pa u kufizuar, qiradhënie, 
qiramarrje, administrim, menaxhim, mirëmbajtje, riparim, 
ndërmjetësim, shitje, blerje, konsulencë, etj., për vetë 
Shoqërinë apo të tretet, si dhe kryerjen e të gjitha 
operacioneve tregtare mbi pasuritë e luajtshme dhe të 
paluajtshme, për përmbushjen e qëllimit për të cilin është 
krijuar Shoqëria. Krijim, zhvillim, zyra ndërmjetësimi për 
pasuritë e paluajtshme (Franchising). Import/Eksport, 
shitje/blerje, qiradhënie/qiramarrje të automjeteve dhe 
motomjeteve brenda dhe jashtë vendit, në përputhje me 
legjislacionin e zbatueshëm në Republikën e Shqipërisë. 
Konsulencë Ligjore-Financiare, në fusha të ndryshme.  
Konsulencë në zhvillimin, menaxhimin dhe vlerësimin e 
projekteve mbështetëse dhe ndërtuese kapacitetesh që 
synojnë forcimin e institucioneve, qeverisjes demokratike, 
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sundimit të ligjit dhe sigurisë etj në Shqipëri. Investim, 
financim në fushën e ndërtimit, për realizimin sipas rastit të 
veprave të ndryshme në territorin e Republikës së Shqipërisë. 
Shërbime të marketingut, promovimit dhe reklamimit për 
aktivitetet e veta ose për të tretë. 
Rudina Muçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2026 Deri: 27/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk ka të drejtë të kryej transaksione me vlerë 
më të madhe se 1,500 (njëmijë e pesëqind) Euro, pa miratim 
të Asamblesë së Përgjithshme. Për transaksione mbi këtë 
vlerë, kërkohet miratimi/nënshkrimi i Asamblesë së 
Përgjithshme

12. Ortakët Hektor Muçaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HDR Capital Albania
E-Mail: hektormucaj@gmail.com  
Telefon: 0676505011  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-605893-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4818DADC-8446-4D9F-B37E-3DB5CAF56995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883CC90A-D8D5-436C-BA08-5173542C730D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F99E8D-0AA8-4201-87F7-D45699E6ACFA
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Datë: 28/05/2026


